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REPUBLIKA E KOSOVES . KOMLNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar ne nenin 13 te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67 , "f'dhe ,,g,'

te Statutit te Komunes, Kryetari i Komunes merr ket€:

VENDIM
PiiR FoRMIM Tii KoMISIoNIT

Formohet komisioni per zgjidhje t€ problemit te drenazhimit te objektit t€ ri te komunes
ne kete perberje:

1.1 Nexhat Merovci, kryesues i komisionit
1.2 Bedri Dobra, anetar
1.3 Ramiz Maliqi, anetar
1,4 Isa Latifi, an€tar
1.5 Bajram Selaci, anetar

Kryesuesi i komisionit, menjeh€re pas pranimit te ketij vendimi do t€ th€rret ne takim
andtaret tjer€ te komisionit per td dal ne vend - te objekti i ri i komunes n€ ndertim dhe
analizoj gjithanshem te gjitha mundEsite per nd€rtimin e rrjetit te drenazhit me qellim t€
largimit te uj€rave nentokesor nga objekti i ri i komunes. Zgjidhjen e mundeshme te ketij
problemi do te ia prezantoj brenda dites se premte - 04.11.2016 deri n€ ora 11;00
kryetarit te komunes.

Vendimi hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit.

vendimi dergohet: anetareve te komisionit dhe arkivit te sekretarise.
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Komuna VushRepublika e Kosovds

Kryetari i Komun6s

Ne mb€shtetje te nenit 82 te Ligjit mbi Sherbimin Civil te Republikes se Kosoves rr.
03lL-149 ,nenit 5 pika 3 dhe 6 te rregullores nr.0512011 per procedurat e zgjidtg-es se
kontesteve dhe ankesdve ne sherbimin civi1, Kryetari i Komunes, bien:

VENDIM

PEr em66imin e an6tarit tE p6rkohsh6m td komisionit p€r zgiidhjen e kontesteve
dhe ankesave p6r sh6rbimin civil td komun6s sE Vushtrris6

I. Znj. Shukrane B"gr, ne vendin e punds pergjegjese nd muzeun historik, caktohet
andtare e perkohshme e komisionit te ankesave.

' IL Shukrane B.gu, caktohet anetare e _perkohshme komisionit per zgjidhjen e
kontesteve dhe ankesave per procedurdn e ankeses te cilen e ka bere z.Esat Abiti, kandidat per
vendin e punds zyrtar per komunitete dhe t€ drejta te njeriut, per arsye se anetari i mandatuar i
komisionit ,znj.Hadlka Abdurrahmani , ka Qene an€tare e komisionit te perzgjedhjes.

Ill.Vendimi hyne ne fuqi diten e nenshkrimit
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

N€ pajtim me nenin 13 te Ligiit p€r Vet€qeverisje Lokale nr. 03/L-040 dhe nenin 44 pika3 tE
Ligiit per Mbrojtje nga Fatkeq€sitd Natyrore dhe Fatkeqdsit€ tjera rr. 04lL-027, nenin 61 "f' dhe
"g" te Statutit t€ komunes, si dhe pas gjendjes se krijuar ne teren nga v€rshimet e shumta,
Kryetari i Komun€s merr ket0:

VENDIM
PER NGRITJE TiJ GATISHMPTSIi EMERGJENTE

Ngrite\atishm€ria emergjenie dhe aktivizohet Qendra Lokale Emergjente n€
Komun€n e Vushtrrise pas gjendjes se krijuar n€ terren nga restrjet t€ shiut si dhe me
qellim te tejkalimit te kesaj glendje.

Vendimi hyn ne fuqi menj0her€.

Vendimi i dergohet: Drejtorise p0r Mbrojtje dhe Shpetim - eendres Lokale
Emergjente, Zyr\s p€r informim dhe Arkivit'te Sekretarisd.
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REpUBLIKA E KosovEs _ rouuNA vusHTRRI

N6 pajtim me nenin 13 te Ligiit p6r veteqeverisje Lokale nr.03/L-040 dhe nenin 44 pika3 rc
l:yll Yy9Yi1: nga Fatkeqesirc Natyroie dhe Fatkeqesit€ tjera nr. 04tL-o27,nenin 67 ,,f, dhe"g" te Statutit t6 komun€s, Kryetari i Komunes merr ket6:

PER FORMIM TE SHTABIT,T* oof##Ri EMERGJENTE NE KoMLINpN p
VUSHTRRISE

1' Me q€llim te nd€rmarrjes s€ masave per tejkalim te gjendjes se krijuar ne terren ngareshjet e medha te shiut dhe v€rshimeve te cilat kaneldodhur ne disa vendbanime n€territorin e komun€s, formohet Shtabi per Gatishmeri Emergjente ne kete perberje:

1.1 Nezir Klinaku, Drejtor i DMSH-s6, Komandant Incidenti,1.2 Behram Rrahmani, DMSH, an6tar,
1.3 Mustafa Xhoni, DMSH, an6tar,
1.4 Gani Imeri, DSHP, anEtar
1.5 Abdullah Klinaku, DSHS, an6tar,
1.6 G6zim Saraqi, DI, an6tar, *'

1.7 Xhevrije Rama, DAdmin. an€tare,
1.8 Shpresa Rama, DKRS, an6tare,
1.9 Fadil Muzaqi, Dprok. An€tar,
1.10 Isuf Jashari, DFin. An6taro
1.11 Musaj T6rbunja, DA, anEtar,
l.l2 Arta Haxhaj,DEZH, an€tare,
1.13 Sami Istrefi,DIJZH, anEtar,
l.l4 Bedri Dobra, DKadas. An6tar,
1.15 Bajram Beqiri, Zyrtar i DMSH, an€.tar,
1.16 Blerim Zhabari, ZMedia,,an€tar,
l.l7 Fadil Hyseni, NJZ, an6tar,
I 18 Kumrije Zhabari, Kruqi i Kuq, an6tare,
l,l9 Muhamet Alidemaj, pK, an€tar,
1,20 Shemsedin Preteni, Z6dh6n6s,antjtar,
1.21 Shefi i KEDS-it,
1.22 Udhdheq0si i Uj0sjelt6sit, Nj6sia n6 Vushtrri

* *tr,, t w ut,* k *-11;29*!-5**".-.
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REPUBLIKA E KOSOVIJS - KOMLINA VUSHTRRI

Bazuarne nenin 13 te Ligiit per vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67,'oE" tE Statutit

te Komunes, Kryetari i K0mun€s merr kete:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e fatur€s ff. 0336660, dt.06'06.2016, n€ shum€ prej l4l '50 €

(nJeqindeilaterdhjeteeshtate euro e pesedhjete cent), n€- llogari te DPH' Qebaptore "Te

Nexhati" n€ Vushtrri, per shpenzime t€ krijuara - Ushqim, racion ditor per zyrtar te

shendetesis€ te cil€t kane punuar ne aparatin "Mamografl ne QMF te re ne Vushtni ne

muajin maj dhe qershor 2016.

Pagesa e meditjes t€ behet nga buxheti i Drejtoris€ per Shendetesi dhe P€rkujdesje

Per zbatimin e ketij vendimi do t6 kujdeset Drejtoria per Shendet€si dhe Perkujdesje

Sociale.

Vendimi hyn ne fuqi n€ diten e nenshkrimit'

vendimi i dergohet: Drejtorise p€r Sh€ndetesi dhe P€rkujdesje Sociale dhe arkivit t€

sekretaris€.
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REPUBI.,IKA E KOSOVES
KOMUNA VUSHTRRI
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Bazuar ne nenin 13 te Ligiit per Vet€qeverisjen Lokale nr.03lL-040 dhe nenit 67
"g" te Statutit t€ Komunes, si dhe nEbaze td kerkeses 02-007-55911 te dt. 11.11.2016 te
Kompanise Construction Company"All Stone" me seli n€ Prishtine, Kryetari i Komunes
melr:

VENDIM

I.Formohet komisioni per vler€simin e kostos financiare per materialin e
shfrytezuar ne gur6thyesin ne fshatin Pasome, prone e komun€s dhe kostos per
rregullimin e ruges se demtuar ne kete fshat, ne perberje:

l.Nexhat Merovci, kryesues i komisionit
2.Ptaxrrz Maliqi, anetar i komisionit
3.Isa Latifi, andtar i komisionit :'

ILKy komision ka p€r obligim q€ se bashku me komisionin e kompanise
Construktion Company "All Stone", te bej vleresimin e kostos hnanciare per materialin e
shfrytezuar nd gur€thyesin ne fshatin Pasome dhe kostos per rregullimin e rruges sd
d€mtuar ne kete fshat.

Nje kopje e vendimit ti dergohet Kompanis€ '0,4'11 Stone" , ngznje kopje anetareve
te komisionit dhe nje kopje te ruhet ne dosje.

Fir. i frg. / I?.u sl
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REPUBTIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Ne pajtim me nenin 13 te Ligiit per Veteqeverisje Lokale nr. A3L-040 dhe nenin 67 "g" te
Statutit te komunes, Kryetari i I(omunes merr kete:

1.

VENDIM

Lejohet pagesa e fatures Nr.Z-03-K, dt.16.11.2016, p€r shpenzime te krijuara - blerje te
arlikujve per organizim te koktejit per mysafir zyrtar (delegacion i kuvendit komunal)
nga Komuna Vaxjo - Suedi, qe do te vizitojne komunen tone nga dxa2l n€ntor 2016.

Sigurimi i mjeteve te nevojshme financiare per mbulim te shpenzimeve te cekur n€ pikdn
1 (nje) te ketij vendimi te behet nga buxhetr i Zyr1s se Kuvendit tE Komunes.

Per zbatimin e ketij vendimi obligohen: Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa, dhe Drejtoria
per Prokurim Publik.

Vendimi hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit.

Vendimi dergohet: Drejtoris€ per Buxhet dhe Financa, Drejtorise per Prokurim Publik si
dhe Arkivit te Sekretarise.
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REPUBLIKA E KOSOVIiS -TO]\4LNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n€ nenin 13 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, "f'dhe "g" te
Statutit te Komun6s, Kryetari i Komunes merr k€te:

VENDIM

PER cAKTIM TE DELEGACIoNIT piiR vrzrrii zynrARE Nii vAxJo - suEDr

1 Caktohet delegqcioni per veprimtari ditore per vizite zyrtare ne Vaxjo - Suedi ne kete
p€rberje:

1.1 Abdullah Klinaku, Drejtor per Shendetesi dhe Perkujdesje Sociale, kryesues
1.2 Tahir Krasniqi, Menaxher i Shtepise n€ Komunitet ne Lumadh, anetar
1.3 Lumnije Muzaqi, "Handikos", an€tate
1.4 Fidane Maxhuni, Arsimtare p€r femije me nevoja te veganta, an€tare
1,.5 Blerim Krasniqi, zyrtar ne Sht€pine per Komunitet le Lumadh, andtar
1.6 Teuta Sylejmani, zyrtar n0 Shtepin€ pdr Komunitet ne Lumadh, anetar

Z.Yizitado td realizohet nga datal2deri 28 janar 2017.

3.Vendimi hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit nga Kryetari i Komunes. 
4

4.Vendimi ju dergohet: an0tareve td delegacionit dhe arkivit t€ sekretarise
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REPUBLII{A E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Nd pajtim me nenin 13 te Ligiit per Veteqeverisje Lokale rr.03lL-040, nenin 44 pika3 te Ligjit
nr.04lL-027 per Mbrojtje nga Fatkeqesite Natyrore dhe Fatkeqesite tjera Elementare, dhe nenin
67 "g" t€ Statutit td komunes, si dhe nebazl te propozimit te Drejtorit p6r Mbrojtje dhe Shp€tim
nr.051799, dt.17.11.2016, Kryetari i Komunes merr k€t€:

1.

VENDIM

Me kete vendim pushon te vleje: gjendja emergjente dhe aktivizimi i Qendres Lokale
Emergjente n€ Komunen e Vushtn'is€, te shpallur sipas vendimit te Kryetarit t€ komun€s
02nr.1072116, dt.09.11.2016, per shkak t€ permiresimit te kushteve atmosferike nga
reshjet e medha te shiut te cilat e kishin shkaktuar kete giendje emergjente.

Vendimi hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit.

i d€rgohet: Drejtorise per Mbrojtje dhe. Shpetim dhe Arkivit te Sekretarise.

/7,4"(":"2o./6
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REPUBTIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
I(ryetari

Nd pajtim me nenin 13 te Ligjit per Veteqeverisje Lokale nr. 03lL-040 dhe nenin 67 "g" te
Statutit te komunes, Kryetari i Komunes merr kete:

VENDIM

Nga buxheti i Njesise s€ Zjarrfikesve ne Vushtrri, fondi 2l - malha dhe sherbime,
lejohen mjete financiare n€ shumd prej 13,000.00 € per pages€ te pagave t€ muajit
dhjetor 2016 p& punetoret e sigurimit fizik t€ objekteve shkollore ne Komunen e
Vushtrrise, per shkak te munges€s s€ mjeteve per kete qellim ne Drejtorine per Arsim.

P€r zbatimin e ketij vendimi obligohen: Drejtoria per Buxhet dhe Financa, dhe Drejtoria
per Prokurim Publik.

Vendimi hyn ne fuqi ne dit€n e nenshkrimit.

Vendimi dergohet: Drejtorise per Buxhet dhe Financa, Drejtorise p€r Prokurim Publik si
dhe Arkivit te Sekretarise. : 
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REPUBLIKA E KOSOVPS . T<OULINA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar ne nenin 13 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 'og" te Statutit te
Komunds, Kryetari i Komunes merr kete:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e faturve: nr.102716025-1, dt.27,10.2016, ne shume prej 11.40 €, nr.
102716031-l dt.27.10.2016, n€ shume prej 10.60 €, m. 102616016-1 dt.26.t0.2016 n€
shume prej 37.20 € dhe nr.092216038-1, dt.22.09.2016 nd shum€ prej 42.00 € p6r
shpenzimet e krijuara n€ NTP. "Revolution", Mitrovice njdsia "Gusto" n€ Vushtrri -
ushqim dhe pije p€r delegacionin zyrtar nga Komuna Vaxjo - Suedi gjate vizit€s ne
Komunen e Vushtrrise.

2. Pagesa te b€het nga buxheti i Drejtoris€ per Shendet€si dhe P€rkujdesje Sociale, n€
numer te llogaris€ bankare te paraqitur ne fatura te cilat jan0 bashk€ngjitur ne shtojce te
ketij vendimi.

3. P€r zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Drejtoria per Shendetesi dhe Perkujdesje
Sociale.

hyn n€ fuqi n€ diten e nenshkrimit.

5. Vendimi ju d6rgohet: Drejtorise per Sh€ndetesi dhe perkujdesje Sociale dhe Arkivit te
Sekretarisd.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMTINIA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n€ nenin 13 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 *?' dhe oog" t0

Statutit t€ Komunds, Kryetari i Komun€s merr kdt€:

t.

VENDIM
PER FORMIM TE KOMISIONIT

Formohet komisioni per identifikim te rasteve te uzurpimeve t€ pronave komunale ne te

cilat jan€ duke u zhvilluar projekte dhe raste tjera, nE kete perberje:

L I Bedri Dobra. kryesues i komisionit
1.2 Rasim Mlinaku, anetar
1.3 Bajrush G€rgjaliu, anetar

1 .4 Isa Lattfr, anetar

1.5 Bajram Beqiri, anetar

Komisioni ne fiale do te nd€rmerr masa per identifikim dhe zgjidhje te rasteve te

uzurpimit te pronave te komun0s - tokes komunale sig eshte rasti me kanalin kullues n€

fsh. Maxhunaj ne te cilin jane vendosur gypa pa lehjen e komunes, rasti i vend punishtes

p€r prodhim te betonit n€ fsh. Gracd ne kufi me f!h. Babimoc ku dyshohet se eshte vend

shkaktar i vdrshimeve si dhe vendet tjera t€ kesaj natyre.

Kryesuesi i Komisioni duhet te jape informat€ n€ takimin e radhes me drejtor td

drejtorive md,22)1.2016,1idhur me masat q€ i ka nddrmarr'

Vendimi hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit.

5. Vendimi iu dergohet: anetareve te komisionit dhe arkivit te sekretarise.
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REPI]BLIKA E KOSOVES - KOMTINA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n€ nenin 13 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 "9" te Statutit te

Komunes, Kryetari i Komun€s merr ket€:

VENDIM

Lejohet shtruarja e nj€ dreke me ushqim tradicional n€ vlere deri ne 300.00 € (treqind

euro) per pjesemarres te Konferences me rastin e shenimit t Ditds Nderkombetare pdr tC

Drejtat e Njeriut, q€ do te mbahet nd Gjimnazin "Eqrem Qabej" ne Vushtrri"

Pagesa te behet nga buxheti i Drejtorise per Administrat€'

Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa dhe

Drejtoria p€r Administrate.

Vendimi hyn ne fuqi ne diten e n€nshkrimit. "

Vendimi ju dergohet: Drejtorise per Buxhet dhe Financa, Drejtorise per Administrat6 dhe

Arkivit t€ Sekretaris€.

I
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Ne pajtim me nenin 13 te Ligiit p€r Veteqeverisje Lokale m.03lL-040 dhe nenin 67 "g" te
Statutit t€ komunes, si dhe propozimit te Drejtorise per Ekonomi Bujqesi Pylltari dhe Zhvillim
Rural nr.09-007-58348, dt. 22,11.2016 Kryetari i Komunes nxjen kete:

URDHENPSii

Urdheroj Drejtorine per Ekonomi Bujq€si Pylltari dhe Zhvillim Rural q€ t€ nd€rmerr
veprime te nevojshme p€r shitje permes ankandit publik te ter€ mas€s drusore t€
konfiskuar nga prer€sit ilegal. Sasia e mases drusore p€r shitje: 217.78 m3 . Glithashtu
masa tjeter drusore prej 36.78 m3 e cila eshte lende kontesti ne procedurd gjyqesore, n€
rast tC vendosjes nga gjykata nE favor tC komunes, t€ shitet permes ankandit publik.

Shitja permes ankandit publik te behet konform legjislacionit n€ fuqi me te cilin €sht€ e
rregulluar kj o geshtje.

Urdh€resa hyn ne fuqi n€ diten e ndnshkrimit. 
-

Urdheresa i d€rgohet: Drejtorise per Ekonomi Bujqesi Pylltari dhe Zhvillim Rural dhe
Arkivit te Sekretarise.

z.

3.

4.
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REPUBLII(A E KOSOVES - TOUUNA VUSHTRRI
Kryetari

N€ pajtim me nenin 13 te Ligiit per Veteqeverisje Lokale nr. 03lL-040 dhe nenin 67 o'g" td
Statutit te komun€s, Kryetari i Komun€s merr kdte:

VENDIM

:

1. Lejohet pagesa e fatures Nr.2212016, dt.21..11.2016, ne shume prej 66.00 €
(giashtedhjetegjashte euro) pdr shpenzime te krijuara - ushqim tradicional p€r mysafir
zyftar (delegacion 9 anetar€sh) nga 3 Bashki te Shqip€ris€, me rastin e vizites n€
Komundn e Vushtrris6.

Pagesa e mjeteve te cekur ne piken paraprake te ketij vendimi te behet nga buxheti i
Drejtorise per Shdndetesi dhe P6rkujdesje Sociale.

PEr zbatimin e ketij vendimi obligohen: Drejtoria per Shendetesi dhe Pdrkujdesje Sociale
n0 Vushtrri.

4, Vendimi hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit.

5. Vendimi dergohet: Drejtoris€
Sekretaris€.

pEr Sh6ndetesi dhe Perkujdesje Sociale si dhe Arkivit te

ram Mulaku
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REpUBLIKA E KosovEs - t<orvruNA vusHTRRr
Kryetari

Ne pajtim me nenin 13 te Ligiit p€r Veteqeverisje Lokale nr. 03lL-040 dhe nenin 67 ,,g,, td
Statutit te komun€s, Kryetari i Komunes merr k€t€:

1.

VENDIM

Aprovohet arsyeshmeria e pageses se mjeteve financiare nga buxheti i komun€s (pC) ne
shume prej 60.00 € (gjashtedhjet€ euro) sipas fatur€s nr.05/06, dt.23.05.2016 me rastin e
shpenzimeve t€ krijuara ne "Bajraktarr" Sh.p.k, Maxhunaj, p€r mysafir zyrtar nga
Komuna Vaxjo - Suedi me23.05.2016.

Fatura ne origjinal per shumen e mjeteve te shpenzuara nga pika nj€ e kiitij vendimi ju
d€rgohet ne shtojce te ketij vendimi.

3. Per zbatimin e k€tij vendimi do te kujdeset Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi i dergohet Drejtorise p€r Buxhet dhe ivit te Sekretarise.

aJram

2.
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REPUBTIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

N€ pajtim me nenin 13 te Ligiit per Vet€qeverisje Lokale nr.03lL-040 dhe nenin 67,,g,,t8
Statutit te komunes, Kryetari i Komunes merr kete:

. VENDIM

Aprovohet arsyeshm€ria e pageses se mjeteve financiare nga buxheti i komunes (pC) ne
shum€ prej 87'50 € (tetdhjetdeshtateeuro e pesdhjete cent) sipas fatures nr.0397 502, dt.
24.05.2016 me rastin e shpenzimeve te krijuara ne D.P.H. "Besimi" prizren, pdr mysafir
zyrtar nga Komuna Vaxjo - Suedi me 23.05.2016.

faturl ne origjinal pcr shumcn e mjeteve te shpenzuara nga pika nje e k6tij vendimi ju
dergohet n€ shtojce te ketij vendimi.

Per zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa.

Vendimi i d€rgohet Drejtorise per Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t€ Sekretarise.

1.

2.

3.

4.
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ngiuslrKA E KosovE's - KoMu'{A wSHTRnt

Kryetarr

Drejtorisd Pdr Arsim'

3.Neshtojceteketijvendimieshtebashkangjiturkuponif,rskalNr.6002346,T9datd
21.LL.20L6

4. Per zbatimin e kiitij vendimi obligohet Drejtoria per Arsim'

5. Vendimi hyn ne fuqi n0 diten e nenshkrimit'

6,Vendimiid€rgohet:DrejtoriseperArsimdheArkivittesekretarise.

oA lA
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Bazlarne nenin 13.te Ligiit per'Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 ,,,9,, tE

Statutit te Komun€s, KryJarii Komunes merr kete:

VENDIM

Lejohetpagesaefaturesnr.|t2||6021-1tedat0s21.l|.201 
6ndshumeprej

39.00€ per shpenzir* i, Li.i"ara ne N.T.P "Revolutioni" vushtrri, drek6 me

rastinevizitEssEdelegacionitngaSuediandshkollateKomunessone.

Pagesatebdhetn6llogarinebankareteparaqiturnefatur€'ngabuxhetii

1.

2.
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REPUBLIKA E KOSOVES - TOUUNA VUSHTRRI
Kryetari

N€ pajtim me nenin 13 te Ligjit p€r Veteqeverisje Lokale nr.03lL-040 dhe nenin o'f " dhe 67 "9"
te Statutit te komunes, Kryetari i Komun€s merr kete:

1.

VENDIM
PER FORMIM Ti] GRUPIT PLINUES

Formohet grupi punues per percaktim te kritereve per dhenien ne shfry€zim t€ prones se

komunes - "Qendra per Grumbullim dhe Paketim te Letr€s dhe Plastik€s" n€ fsh. Bukosh

ne Kete perDerJe:

1.1 Arta Haxhaj.
1.2 Fadil Muzaqi.
1.3 Bedri Dobra.
1.4Ilirijana Azemi.
1.5 Abit Abiti,
1.6 Shemsi Pllana.

Grupi punues ne fiale duhet t€ percaktoj kushtet dhe kriteret p€r dhenien n€ shfryt€zim tE

prones s€ komunes dhe aseteve te Qendr€s per Grumbullim dhe Paketim te Letres dhe

Plastikes" ne fsh. Bukosh, sipas vendimit te KK-se01 w.178176, dt.29.09.2016, dhe

kontraten e glantit me Komisionin Evropian 02nr.1507114, dt. 16.12.2014, duke

percaktuar qarte se perfituesi i ankandit ne mund te zhvilloj veprimtari profitabile dmth.

qendra nuk mund t€ jete organizate apo nd€rmanje profitabile.

Vendimi hyn ne fuqi ne diten ne nenshkrimit..

Vendimi ju dergohet: anetareve te grupit dhe arkivit t€ sekretarise'

1

2.

4.

1,\

j'J
?l /
i,,

..t1,-riv

ff:l':':,
t-'* iii.--..-@.s ,-"i. i\'. 'fu'f

\it,,ii*r


